

**ALJ Consult ApS**  
Spættevej 30B, 2680 Solrød Strand

**CVR-nr. 30 69 90 33**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

---

Jan Corvinius  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ALJ Consult ApS Spættevej 30B 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 30 69 90 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Corvinus
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Solrød Center 15, 2680 Solrød Strand

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af IT relateret arbejde, herunder projektledelse og konsulentassistance.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 1.369 t.kr. mod 950 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 414 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

ALJ Consult ApS står som andre virksomheder i øjeblikket over for udfordringen med spredning af COVID-19 (Corona-virussen). Vi ser spredningen af virussen i mange af verdens lande og implementering af foranstaltninger rundt om i verden er iværksat for at reducere påvirkningen på samfund og erhvervsliv. Siden balancedatoen for denne årsrapport har ALJ Consult ApS ikke været væsentligt påvirket heraf. Det er i øjeblikket umuligt at estimere den endelige indvirkning på virksomheden.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	1.368.748	949.913
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	0	-7.973
Andre driftsindtægter	0	28.906
Andre eksterne omkostninger	<u>-107.844</u>	<u>-150.239</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.260.904</b>	<b>820.607</b>
1 Personaleomkostninger	-719.493	-840.762
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.769</u>	<u>-7.092</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>535.642</b>	<b>-27.247</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.498</u>	<u>-7.532</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>532.144</b>	<b>-34.779</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-118.234</u>	<u>7.389</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>413.910</b>	<b>-27.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	303.310	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-27.390</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>413.910</b>	<b>-27.390</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.130	10.378
Materielle anlægsaktiver i alt	31.130	10.378
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.130</b>	<b>10.378</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271.875	223.125
Udsudte skatteaktiver	612	15.388
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	0	2.805
Tilgodehavender i alt	272.487	249.318
Likvide beholdninger	586.630	139.937
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>909.117</b>	<b>439.255</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>940.247</b>	<b>449.633</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	326.230	22.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>561.830</u></b>	<b><u>147.920</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.500	32.400
Selskabsskat	95.466	0
Anden gæld	252.451	269.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>378.417</u>	<u>301.713</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>378.417</u></b>	<b><u>301.713</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>940.247</u></b>	<b><u>449.633</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	50.310	0	175.310
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-27.390</u>	<u>0</u>	<u>-27.390</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	22.920	0	147.920
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>303.310</u>	<u>110.600</u>	<u>413.910</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>326.230</u></b>	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>561.830</u></b>

**Noter**


---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	714.179	835.542
Andre omkostninger til social sikring	5.314	5.220
	<u><b>719.493</b></u>	<u><b>840.762</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	103.466	0
Årets regulering af udskudt skat	14.776	-7.389
Regulering af tidligere års skat	-8	0
	<u><b>118.234</b></u>	<u><b>-7.389</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	49.001	394.693
Tilgang i årets løb	26.521	0
Afgang i årets løb	0	-345.692
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>75.522</b></u>	<u><b>49.001</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-38.623	-331.129
Årets afskrivninger	-5.769	-7.092
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	299.598
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-44.392</b></u>	<u><b>-38.623</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>31.130</b></u>	<u><b>10.378</b></u>